
 
Dz-01.0021.24.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/299/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
 

 

w sprawie wniosku o rozpoczęcie prac nad przygotowaniem koncepcji rozszerzenia strefy 

ograniczonego wjazdu P1B 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o rozpoczęcie prac nad 

przygotowaniem koncepcji rozszerzenia strefy ograniczonego wjazdu P1B na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Rozszerzenie strefy ograniczonego wjazdu P1B pozwoli mieszkańcom na łatwiejsze 

znalezienie miejsc parkingowych w pobliżu miejsca zamieszkania oraz jednocześnie - utrudni 

kierowcom pojazdów przyjeżdżającym z innych Dzielnic, a także spoza Krakowa oraz 

turystom parkowanie w centrum. Kierowcy ci będę zmuszeni do pozostawienia samochodów 

poza centrum miasta i wobec tego chętniej korzystać będą z komunikacji miejskiej.  

Takie działanie pozwoli na ochronę zabytkowej substancji w ścisłym centrum, jest zgodne 

z polityką Miasta oraz wnioskami mieszkańców zwracających się w tej sprawie do Dzielnicy I 

Stare Miasto.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


